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I högsommarvärme åkte jag med nattåget från Göteborg till Östersund i torsdags i förra 
veckan. Syftet med besöket var att träffa företrädare för A 4 Campus AB på plats för att 
diskutera byggnation av en inomhusanläggning för skridskosport. A 4 Campus AB är ett 
dotterbolag till Offentliga Fastigheter i Sverige AB vilket i sin tur är dotterbolag till Etatbygg 
Holding AS, ett norskt bolag. 
 
Bakgrunden är att när regementena lades ner i Östersund så har anläggningarna efterhand sålts 
vidare till olika exploatörer. Gamla I 5 har köpts av ett kommunalt bolag och gamla A 4 
köptes alltså av A 4 Campus AB. A 4 Campus AB har byggt om och till i regementet och har 
fyllt lokalerna med nya hyresgäster. Den största hyresgästen är Mittuniversitetet. Svensk 
skidåkning har etablerat ett centra inom området med träningscamp och ytterst professionella 
testanläggningar. Svenska Olympiska kommittén är deltagande i projektet. Elitåkare får här en 
professionell miljö att utvecklas i samtidigt som man har möjlighet till högskolestudier. Inte 
minst studerandet är en tillgång och det faktum att man finns i en sådan miljö gör att 
skadeperioder - tyvärr alltid inslag i elitidrottares tillvaro - kan hanteras bra eftersom man 
befinner sig i en miljö där också annat än sporten finns på agendan. 
 
Givetvis skulle det vara en enorm tillgång också för kanske främst hastighetsåkning med en 
etablering i denna miljö. Men det kräver en inomhusarena. Planer och annat kommer jag att 
redovisa för styrelsen i augusti men jag kan redan nämna att här handlar det om i högsta grad 
realistiska förutsättningar och kalkyler. Men som alltid, det krävs finansiering och även om 
merparten är hyggligt förberett så är det min bedömning att ytterligare jobb måste läggas ner 
för att säkra upp projektet. Det är dock enligt min bedömning inte en overklig dröm som finns 
utan här utan - låt vara med ansträngningar - en realistisk möjlighet att nå en för oss viktig 
milstolpe; en inomhusarena med internationell standard för tävling och träning. Det blir en 
verklig utmaning för oss att medverka till att detta projekt kan lotsas fram till ett 
förverkligande. Kommer väl etableringen på plats kommer det också att bli möjligt med 
etablering av ett riksgymnasium för skridskosporten uppe i Östersund. Förutsättningarna 
kommer att finnas för utveckling av utbildning och studier också på denna nivå. 
 
I samma vecka hade jag tillfälle att tillsammans med Per-Arne Spik, Anne Österberg, Sofia 
Larsson samt Anders Wahlström, SISU och Max Lauritzon, RF diskuterade framtagandet av 
vision samt varumärke för vårt förbund, Vi kommer att återkomma till frågan men så mycket 
kunde jag nog notera som att det är snarare våra olika sporter än vårt förbund som skall bära 
vårt varumärke. Det är inte hos oss själva som varumäkret och kännedom om oss blir gjord 
utan avgörandet blir på "bortaplan" dvs. hur andra uppfattar oss. 
 
Nu står det flesta av oss inför ledigheter och jag hoppas att det blir för många av er en skön 
och avslappnande ledighet. I början av augusti är vi tillbaka och för en hel del av oss kommer 
vi att då ses under årets camp - Moracampen - som går av stapeln den 1-6 augusti. 
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